



KARLBERGABLADET nr 6

Information till boende i Brf Karlberga Park

I föreningens styrelsen ingår följande personer:

Agneta Larsson, Hus 2 telefon 550 66366
Ann Lindholtz, Hus 2 telefon 550 65498
Anita Eininger, Hus 1 telefon 532 52135
Mattis Spansk, Hus 4 telefon 741 81 08

Peter Morgan, Hus 4 telefon 420 61816
Torbjörn Claesson, Hus 2 telefon 19 73 74
Oscar Skytt, Hus 3 telefon 420 50 935

Samfällighetens städdag

Ett stort **tack** till alla som ställde upp och hjälptes åt att göra parken och intilliggande ytor fina. Det blev en mycket trevlig dag där vi också fick tillfälle att lära känna varandra. Dagen inspirerade tydligen även till fortsatt arbete i vårt närområde – bra initiativ till glädje för oss alla!

Styrelsen har haft sitt första sammanträde den 5 maj.

Inglasning av balkonger

Styrelsen beslöt att anta offert från Lumon. Till Karlbergabladet bifogas en information och intresseanmälan, som dock inte är bindande. Bilaga 1.

Enkät ang Comhem och motorvärmarruttag

Torbjörn har sammanställt en förfrågan **dels** om problemen med Comhem telefoni och **dels** en intresseanmälan ang motorvärmarruttag för de som har carport, se info på bilaga 2.

Vänligen besvara båda enkäterna före den 31 maj och lägg ditt svar i föreningens postlåda, som finns i hus 1. Portkod 0105.

Påminnelse ang uppkomna fel, som behöver åtgärdas:

Behöver du göra en felanmälan, så gör detta **direkt** till vår Feltjänst på tel 020-731 731.

Handikapplatsen utanför hus 1:

Parkeringsytan utanför hus 1 är **ENDAST avsedd för fordon med handikapptillstånd**. Om platsen missbrukas kan man ehålla böter. Platsen kommer att målas med handikappsymbol i mitten av maj. Dessutom vill vi påminna om att asfaltytorna mellan husen inte är anpassad för trafik. Denna asfalt är av en "tunnare" sort och skulle skador uppstå, så medför detta stora kostnader för föreningen att åtgärda. Undvik alltså i största utsträckning att belasta dessa ytor med trafik.

Ang hemförsäkring Styrelsen rekommenderar att du vänder dig till ditt försäkringsbolag och ber om ett bostadsrätts tillägg till din försäkring. Den försäkring som föreningen har omfattar endast byggnader - **inte** fasta inventarier i lgh som t ex kyl/frys/tvätt/torktumlare/spis/fläkt etc.

Övrigt: Vi har anmält den undermåliga trappstädningen till JM. Styrelsen har tecknat ett rörligt elavtal med Telge Energi. Givetvis ska inga fimpar slängas i området. Detta gäller även lekparken!